
1

www.sanitas.es

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar.

Especialistas Médicos
a a a a

OURENSE
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcdo. Aguilera Rodrigo, Carlos
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. Gonzalez  de la Ballina
Gonzalez, Santiago
Dra. Rodriguez Lopez, Gloria
Lcda. Varela Vidal, Nerea

Vadillo Y Leyes Medicos, S.L. 
Avd Habana 36 1º Dch
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 366 324
Dra. Leyes Vence, Maria Teresa

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcda. Lorenzo Lamas, Noemi

Vadillo Y Leyes Medicos, S.L. 
Avd Habana 36 1º Dch
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 366 324
Dra. Leyes Vence, Maria Teresa

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcdo. Aguilera Rodrigo, Carlos
Dr. Diaz Perez, Constantino
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. Gonzalez  de la Ballina
Gonzalez, Santiago
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria
Lcda. Lorenzo Lamas, Noemi
Dr. Olmos Balaguer, Vicente
Dra. Rodriguez Lopez, Gloria
Lcda. Varela Vidal, Nerea

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcdo. Aguilera Rodrigo, Carlos
Dr. Diaz Perez, Constantino
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. Gonzalez  de la Ballina
Gonzalez, Santiago
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria
Lcda. Lorenzo Lamas, Noemi
Dr. Olmos Balaguer, Vicente
Dra. Rodriguez Lopez, Gloria
Lcda. Varela Vidal, Nerea

Vadillo Y Leyes Medicos, S.L. 
Avd Habana 36 1º Dch
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 366 324
Dra. Leyes Vence, Maria Teresa

--

CUADRO MEDICO 2024

Cuadromedico.de/asefa

https://cuadromedico.de/asefa


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcdo. Aguilera Rodrigo, Carlos
Dr. Diaz Perez, Constantino
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria
Lcda. Lorenzo Lamas, Noemi
Dr. Olmos Balaguer, Vicente
Dra. Rodriguez Lopez, Gloria

Vadillo Y Leyes Medicos, S.L. 
Avd Habana 36 1º Dch
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 366 324
Dra. Leyes Vence, Maria Teresa

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Dra. Rodriguez Lopez, Gloria
Lcda. Varela Vidal, Nerea

Vadillo Y Leyes Medicos, S.L. 
Avd Habana 36 1º Dch
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 366 324
Dra. Leyes Vence, Maria Teresa

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcdo. Aguilera Rodrigo, Carlos
Dr. Diaz Perez, Constantino
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lorenzo Lamas, Noemi
Dra. Rodriguez Lopez, Gloria

Vadillo Y Leyes Medicos, S.L. 
Avd Habana 36 1º Dch
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 366 324
Dra. Leyes Vence, Maria Teresa

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcdo. Aguilera Rodrigo, Carlos
Dr. Diaz Perez, Constantino
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. Gonzalez  de la Ballina
Gonzalez, Santiago
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lorenzo Lamas, Noemi
Dra. Rodriguez Lopez, Gloria
Lcda. Varela Vidal, Nerea

Vadillo Y Leyes Medicos, S.L. 
Avd Habana 36 1º Dch
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 366 324
Dra. Leyes Vence, Maria Teresa

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcdo. Aguilera Rodrigo, Carlos
Dr. Diaz Perez, Constantino
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria
Lcda. Lorenzo Lamas, Noemi
Dra. Rodriguez Lopez, Gloria

Vadillo Y Leyes Medicos, S.L. 
Avd Habana 36 1º Dch
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 366 324
Dra. Leyes Vence, Maria Teresa

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcdo. Aguilera Rodrigo, Carlos
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. Gonzalez  de la Ballina
Gonzalez, Santiago
Dra. Rodriguez Lopez, Gloria
Lcda. Varela Vidal, Nerea



3

www.sanitas.es

Vadillo Y Leyes Medicos, S.L. 
Avd Habana 36 1º Dch
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 366 324
Dra. Leyes Vence, Maria Teresa

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria
Dr. Olmos Balaguer, Vicente

Vadillo Y Leyes Medicos, S.L. 
Avd Habana 36 1º Dch
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 366 324
Dra. Leyes Vence, Maria Teresa

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ourense 
Centro Dental Milenium Ourense
C/ del Progreso 83
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 988 316 700
Lcdo. Aguilera Rodrigo, Carlos
Dr. Diaz Perez, Constantino
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. Gonzalez  de la Ballina
Gonzalez, Santiago
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria
Lcda. Lorenzo Lamas, Noemi
Dr. Olmos Balaguer, Vicente
Dra. Rodriguez Lopez, Gloria
Lcda. Varela Vidal, Nerea

Centro Médico El Carmen 
Centro Médico El Carmen
Avd de la Habana  52 Entlo
De L a V de 09:00 a 12:30 horas y
de 15:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 988 223 400
Dr. Salgado Rodríguez, Carlos

Diagnóstico Bucofacial 22 
C/ Valle Inclán 35 Ptal: Baj Cen
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 988 611 046
Dr. Nuñez Gestal, Jose

OURENSE

O BARCO DE
VALDEORRAS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

--

ENDODONCIA

     
Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

--

PERIODONCIA

     
Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

--



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

--

ORTODONCIA

     
Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Dra. Varela Cruz, María 
Pqe Malecon 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 673 389 402

a a a a

PONTEVEDRA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania

Andrés Domínguez Artime
Dental, S.L.P. 
C/ Peregrina 46 Bajo
P.P.-Tfn: 886 214 269
Dr. Domínguez Artime, Andrés
Dr. González de la Ballina, Santiago

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Andrés Domínguez Artime
Dental, S.L.P. 
C/ Peregrina 46 Bajo
P.P.-Tfn: 886 214 269
Dr. Domínguez Artime, Andrés
Dr. González de la Ballina, Santiago



5

www.sanitas.es

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Lcda. De Felipe Moraga, Patricia
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcdo. Garcia Hernandez, Garbin
Armando
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana
Lcda. Romero Gutierrez, Claudia
Dra. Vasquez de Toledo Perez,
Dayana Carolina

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Lcda. De Felipe Moraga, Patricia
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcdo. Garcia Hernandez, Garbin
Armando
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria

Dra. Ribeiro Goncalves, Diana
Lcda. Romero Gutierrez, Claudia
Dra. Vasquez de Toledo Perez,
Dayana Carolina

Andrés Domínguez Artime
Dental, S.L.P. 
C/ Peregrina 46 Bajo
P.P.-Tfn: 886 214 269
Dr. Domínguez Artime, Andrés
Dr. González de la Ballina, Santiago

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Lcda. De Felipe Moraga, Patricia
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Lcdo. Garcia Hernandez, Garbin
Armando
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana
Dra. Vasquez de Toledo Perez,
Dayana Carolina

Andrés Domínguez Artime
Dental, S.L.P. 
C/ Peregrina 46 Bajo
P.P.-Tfn: 886 214 269
Dr. Domínguez Artime, Andrés
Dr. González de la Ballina, Santiago

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Lcda. De Felipe Moraga, Patricia
Lcda. Romero Gutierrez, Claudia

Andrés Domínguez Artime
Dental, S.L.P. 
C/ Peregrina 46 Bajo
P.P.-Tfn: 886 214 269
Dr. Domínguez Artime, Andrés
Dr. González de la Ballina, Santiago

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Lcda. De Felipe Moraga, Patricia
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Lcdo. Garcia Hernandez, Garbin
Armando



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Andrés Domínguez Artime
Dental, S.L.P. 
C/ Peregrina 46 Bajo
P.P.-Tfn: 886 214 269
Dr. Domínguez Artime, Andrés
Dr. González de la Ballina, Santiago

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Lcda. De Felipe Moraga, Patricia
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcdo. Garcia Hernandez, Garbin
Armando

Andrés Domínguez Artime
Dental, S.L.P. 
C/ Peregrina 46 Bajo
P.P.-Tfn: 886 214 269
Dr. Domínguez Artime, Andrés
Dr. González de la Ballina, Santiago

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Lcda. De Felipe Moraga, Patricia
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Lcdo. Garcia Hernandez, Garbin
Armando
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria

Andrés Domínguez Artime
Dental, S.L.P. 
C/ Peregrina 46 Bajo
P.P.-Tfn: 886 214 269
Dr. Domínguez Artime, Andrés
Dr. González de la Ballina, Santiago

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania

Andrés Domínguez Artime
Dental, S.L.P. 
C/ Peregrina 46 Bajo
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 886 214 269
Dr. Domínguez Artime, Andrés
Dr. González de la Ballina, Santiago

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana
Dra. Vasquez de Toledo Perez,
Dayana Carolina



7

www.sanitas.es

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Pontevedra 
Centro Dental Milenium Pontevedra
C/ Echegaray 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 617 120
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Lcda. De Felipe Moraga, Patricia
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcdo. Garcia Hernandez, Garbin
Armando
Lcda. Lamas Estevez, Rosa Maria
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana
Lcda. Romero Gutierrez, Claudia
Dra. Vasquez de Toledo Perez,
Dayana Carolina

Andrés Domínguez Artime
Dental, S.L.P. 
C/ Peregrina 46 Bajo
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 886 214 269
Dr. Domínguez Artime, Andrés
Dr. González de la Ballina, Santiago

Clinica Mareque 
C/ Benito Cobal 15 1º
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 986 866 544
Sra. Mareque  Bueno, María
Soledad

Lcdo. Dominguez
Gonzalez-Aller, David 
C/ Castelao 5 1 A
De L a V de 90:0 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 101 051

Hospital Quironsalud Miguel
Domínguez 
Hospital Miguel Domínguez
C/ Fray Juan de Navarrete 9
De L a V de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 986 856 800, 986 866
296, 986 869 740
Dr. Pardo Garcia, Andres Argimiro
Dr. Pereira Barreiro, David
Dr. Puig Saez, Miguel Ramon
Antonio
Dra. Toscano Novella, Maria Teresa

Dr. Rial López, Manuel 
C/ Benito Corbal 62 1º B
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 986 855 003

PONTEVEDRA

CUNTIS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Sr. Muleiro Romero, Sergio 
C/ Circunvalación 72 Piso Bajo
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 986 532 592

--

ENDODONCIA

     
Sr. Muleiro Romero, Sergio 
C/ Circunvalación 72 Piso Bajo
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 986 532 592

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Sr. Muleiro Romero, Sergio 
C/ Circunvalación 72 Piso Bajo
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 986 532 592

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Sr. Muleiro Romero, Sergio 
C/ Circunvalación 72 Piso Bajo
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 986 532 592

--



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PERIODONCIA

     
Sr. Muleiro Romero, Sergio 
C/ Circunvalación 72 Piso Bajo
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 986 532 592

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Sr. Muleiro Romero, Sergio 
C/ Circunvalación 72 Piso Bajo
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 986 532 592

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Sr. Muleiro Romero, Sergio 
C/ Circunvalación 72 Piso Bajo
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 986 532 592

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Sr. Muleiro Romero, Sergio 
C/ Circunvalación 72 Piso Bajo
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 986 532 592

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Sr. Muleiro Romero, Sergio 
C/ Circunvalación 72 Piso Bajo
P.P.-Tfn: 986 532 592

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Sr. Muleiro Romero, Sergio 
C/ Circunvalación 72 Piso Bajo
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 986 532 592

LALIN
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--



9

www.sanitas.es

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Lalín 
Avd Buenos Aires 20 Bajo
P.P.-Tfn: 986 783 223
Dra. Carreto Pinta, María Adelina

O PORRIÑO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

--

ENDODONCIA

     
Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

--

PERIODONCIA

     
Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Sr. Vieito Fernandez,
Francisco Javier 
C/ Ramiranes 28-30 1º A
P.P.-Tfn: 986 336 797, 698 159
715

SALCEDA DE
CASELAS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

ENDODONCIA

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

PERIODONCIA

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

ORTODONCIA

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clinica Dental Salceda 
C/ Ador 1
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 340 585, 673 623
931
Dra. Packebusch Curci, María
Andrea



11

www.sanitas.es

SILLEDA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

ENDODONCIA

     
Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

PERIODONCIA

     
Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
L de 10:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

--

ORTODONCIA

     
Clinica Doctores Pena
Rodriguez 
C/ Progreso 26 Bj
P.P.-Tfn: 986 580 404
Dra. Pena Rodriguez, Purificacion

TUI
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dra Cristina Martinez Fontan 
C/ Colon 13 2 B
P.P.-Tfn: 986 627 927
Sra. Martinez Fontan, Maria
Cristina

--

ENDODONCIA

     
Dra Cristina Martinez Fontan 
C/ Colon 13 2 B
P.P.-Tfn: 986 627 927
Sra. Martinez Fontan, Maria
Cristina

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dra Cristina Martinez Fontan 
C/ Colon 13 2 B
P.P.-Tfn: 986 627 927
Sra. Martinez Fontan, Maria
Cristina

--



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dra Cristina Martinez Fontan 
C/ Colon 13 2 B
P.P.-Tfn: 986 627 927
Sra. Martinez Fontan, Maria
Cristina

--

PERIODONCIA

     
Dra Cristina Martinez Fontan 
C/ Colon 13 2 B
P.P.-Tfn: 986 627 927
Sra. Martinez Fontan, Maria
Cristina

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Dra Cristina Martinez Fontan 
C/ Colon 13 2 B
P.P.-Tfn: 986 627 927
Sra. Martinez Fontan, Maria
Cristina

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dra Cristina Martinez Fontan 
C/ Colon 13 2 B
P.P.-Tfn: 986 627 927
Sra. Martinez Fontan, Maria
Cristina

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dra Cristina Martinez Fontan 
C/ Colon 13 2 B
P.P.-Tfn: 986 627 927
Sra. Martinez Fontan, Maria
Cristina

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Dra Cristina Martinez Fontan 
C/ Colon 13 2 B
P.P.-Tfn: 986 627 927
Sra. Martinez Fontan, Maria
Cristina

VIGO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Dra. Lopez Nogales, Judith

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Dr. Lopez Feijoo, Jacobo

Sr. Cerdeira Gregorio,
Francisco 
Avd Fragoso 4 5º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 298 664

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
L, M, J y V de 10:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 20:00 horas X de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

--

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Sr. Cerdeira Gregorio,
Francisco 
Avd Fragoso 4 5º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 298 664

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
L, M, J y V de 10:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 20:00 horas X de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Srta Alcalde Comojo, Clara
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Lcda. Cancio Garcia, Iria 



13

www.sanitas.es

Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dra. Lopez Nogales, Judith
Dra. Luces Yzarra, Gabriela Josefina
Srta Martinez Gonzalez, Marta
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dr. Diaz Perez, Constantino
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dr. Ferreiro Valdivia, Angelica Maria
Dra. Inghilterra Sebastian, Romina
Dr. Lopez Feijoo, Jacobo
Dra. Luces Yzarra, Gabriela Josefina
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana
Lcda. Romero Gutierrez, Claudia

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Srta Alcalde Comojo, Clara
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dra. Lopez Nogales, Judith
Dra. Luces Yzarra, Gabriela Josefina
Srta Martinez Gonzalez, Marta
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dr. Diaz Perez, Constantino
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dra. Inghilterra Sebastian, Romina
Dr. Lopez Feijoo, Jacobo
Dra. Luces Yzarra, Gabriela Josefina
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana
Lcda. Romero Gutierrez, Claudia

Sr. Cerdeira Gregorio,
Francisco 
Avd Fragoso 4 5º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 298 664

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
L, M, J y V de 10:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 20:00 horas X de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Srta Alcalde Comojo, Clara
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dra. Eiriz Garcia, Maria

Dra. Lopez Nogales, Judith
Srta Martinez Gonzalez, Marta
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dr. Diaz Perez, Constantino
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dra. Inghilterra Sebastian, Romina
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Sr. Cerdeira Gregorio,
Francisco 
Avd Fragoso 4 5º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 298 664

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
L, M, J y V de 10:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 20:00 horas X de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Luces Yzarra, Gabriela Josefina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Dra. Luces Yzarra, Gabriela Josefina



14

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Lcda. Romero Gutierrez, Claudia

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
L, M, J y V de 10:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 20:00 horas X de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dra. Lopez Nogales, Judith
Srta Martinez Gonzalez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dr. Diaz Perez, Constantino
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
L, M, J y V de 10:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 20:00 horas X de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dra. Lopez Nogales, Judith
Srta Martinez Gonzalez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dr. Diaz Perez, Constantino
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dr. Lopez Feijoo, Jacobo
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Sr. Cerdeira Gregorio,
Francisco 
Avd Fragoso 4 5º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 298 664

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
L, M, J y V de 10:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 20:00 horas X de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Srta Alcalde Comojo, Clara
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dra. Lopez Nogales, Judith
Srta Martinez Gonzalez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dr. Diaz Perez, Constantino
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dr. Ferreiro Valdivia, Angelica Maria
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Sr. Cerdeira Gregorio,
Francisco 
Avd Fragoso 4 5º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 298 664

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
L, M, J y V de 10:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 20:00 horas X de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

--



15

www.sanitas.es

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Srta Alcalde Comojo, Clara
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dr. Ferreiro Valdivia, Angelica Maria

Sr. Cerdeira Gregorio,
Francisco 
Avd Fragoso 4 5º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 298 664

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Dra. Lopez Nogales, Judith

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Dr. Lopez Feijoo, Jacobo

Sr. Cerdeira Gregorio,
Francisco 
Avd Fragoso 4 5º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 298 664

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
L, M, J y V de 10:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 20:00 horas X de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Srta Alcalde Comojo, Clara
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Dra. Inghilterra Sebastian, Romina
Dr. Piquer Villegas, Francisco

Sr. Cerdeira Gregorio,
Francisco 
Avd Fragoso 4 5º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
Tfn: 986 298 664

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
L, M, J y V de 10:00 a 13:00 horas
y de 16:30 a 20:00 horas X de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Vigo 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Vigo
C/ Gran Vía 172
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 950 151
Dra. Acevedo Echezuria, Rosamar
Carolina
Srta Alcalde Comojo, Clara
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dra. Lopez Nogales, Judith
Dra. Luces Yzarra, Gabriela Josefina
Srta Martinez Gonzalez, Marta
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana

Clínica Dental Sanitas
Milenium Urzaiz 
Centro Dental Milenium Urzaiz
C/ Urzaiz 45 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 986 220 010
Dra. Ave Sineiro, Maria Angeles
Lcda. Cancio Garcia, Iria 
Sr. Centurion Merodo, Anibal
Damian
Dr. Diaz Perez, Constantino
Dra. Eiriz Garcia, Maria
Dr. Ferreiro Valdivia, Angelica Maria
Dra. Inghilterra Sebastian, Romina
Dr. Lopez Feijoo, Jacobo
Dra. Luces Yzarra, Gabriela Josefina
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Dra. Ribeiro Goncalves, Diana
Lcda. Romero Gutierrez, Claudia



16

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Dra. Abellás Rosende,
Aurora 
C/ Urzaiz 149 1º
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 252 747, 986 270
348

Clínica Dres. Villa, C.B. 
C/ Sanjurjo Badía 161 2º D
P.P.-Tfn: 986 376 911
Dra. Villa Blázquez, Vanesa
Dr. Villa Ramos, Arturo Manuel

Espacio Radiológico
Dental3d 
C/ Bajada A la Estacion 4 Bajo
De L a J de 10:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:00 horas V de
10:30 a 13:30 horas y de 15:00 a
18:00 horas
P.P.-Tfn: 881 979 133, 986 133
146
Dr. Nuñez Gestal, Jose

Hospital Vithas Nuestra
Señora de Fátima 
Hospital Vithas Ntra. Sra. de
Fátima.
C/ Vía Norte 48
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 821 100, 986 901
972(Directo Trauma)
Dr. Eceolaza Mendinueta, Jesús
Dr. Fabricattore , Aldo

VILAGARCIA DE
AROUSA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dr. Rodríguez Daponte,
Alejandro 
C/ Castelao  10 4º B
L de 09:30 a 18:00 horas de M a V
de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 507 557

--

ENDODONCIA

     
Dr. Rodríguez Daponte,
Alejandro 
C/ Castelao  10 4º B
L de 09:30 a 18:00 horas de M a V
de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 507 557

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dr. Rodríguez Daponte,
Alejandro 
C/ Castelao  10 4º B
L de 09:30 a 18:00 horas de M a V
de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 507 557

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dr. Rodríguez Daponte,
Alejandro 
C/ Castelao  10 4º B
L de 09:30 a 18:00 horas de M a V
de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 507 557

--

PERIODONCIA

     
Dr. Rodríguez Daponte,
Alejandro 
C/ Castelao  10 4º B
L de 09:30 a 18:00 horas de M a V
de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 507 557

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Dr. Rodríguez Daponte,
Alejandro 
C/ Castelao  10 4º B
L de 09:30 a 18:00 horas de M a V
de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 507 557

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dr. Rodríguez Daponte,
Alejandro 
C/ Castelao  10 4º B
L de 09:30 a 18:00 horas de M a V
de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 507 557

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dr. Rodríguez Daponte,
Alejandro 
C/ Castelao  10 4º B
L de 09:30 a 18:00 horas de M a V
de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 986 507 557



A
Abellás Rosende, Aurora, Dra. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Acevedo Echezuria, Rosamar Carolina, 
Dra.

5, 6, 7, 12,
13, 14, 15 . . . .

Aguilera Rodrigo, Carlos, Lcdo. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Alcalde Comojo, Clara, Srta 12, 13, 14, 15 . . . . . . . . . .
Andrés Domínguez Artime Dental, 
S.L.P., 4, 5, 6, 7 . . . . . . . .
Ave Sineiro, Maria Angeles, Dra. 12, 13, 14, 15 . . . . . .

C
Cancio Garcia, Iria , Lcda. 12, 13, 14, 15 . . . . . . . . . . . .
Carreto Pinta, María Adelina, Dra. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Centro Médico El Carmen, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Centurion Merodo, Anibal Damian, Sr. 13, 14, 15 . . . .
Cerdeira Gregorio, Francisco, Sr. 12, 13, 14, 15 . . . . . .
Clinica Dental Salceda, 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Doctores Pena Rodriguez, 11 . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Mareque, 4, 5, 6, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Lalín, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Gran 
Vía Vigo, 12, 13, 14, 15 .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Ourense, 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Pontevedra, 4, 5, 6, 7 . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Urzaiz, 12, 13, 14, 15
Clínica Dres. Villa, C.B., 12, 13, 14,

15, 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D
De Felipe Moraga, Patricia, Lcda. 5, 6, 7 . . . . . . . . . . . . .
Devesa Vazquez, Sandra, Lcda. 5, 6, 7 . . . . . . . . . . . . . .
Diagnóstico Bucofacial 22, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diaz Perez, Constantino, Dr. 1, 2, 3, 13,

14, 15 . . . . . . . . . . . . .
Dominguez Gonzalez-Aller, David, 
Lcdo. 4, 5, 6, 7 . . . . . . . .
Domínguez Artime, Andrés, Dr. 4, 5, 6, 7 . . . . . . . . . . . .
Dra Cristina Martinez Fontan, 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . .

E
Eceolaza Mendinueta, Jesús, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . . . .
Eiriz Garcia, Maria, Dra. 13, 14, 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Espacio Radiológico Dental3d, 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F
Fabricattore , Aldo, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fernandez Nuñez, Tania, Lcda. 4, 5, 6, 7 . . . . . . . . . . . .
Ferreiro Valdivia, Angelica Maria, Dr. 13, 14, 15 . . . . . . .

G
Garcia Carnicero, Tamara, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Hernandez, Garbin Armando, 
Lcdo. 5, 6, 7 . . . . . . . . .
Gonzalez  de la Ballina Gonzalez, 
Santiago, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . .
González de la Ballina, Santiago, Dr. 4, 5, 6, 7 . . . . . . .

H
Hospital Quironsalud Miguel 
Domínguez, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Vithas Nuestra Señora de 
Fátima, 16 . . . . . . . . . . . . . .

I
Inghilterra Sebastian, Romina, Dra. 13, 15 . . . . . . . . . .

L

Lago Garcia de Dios, Carlos, Lcdo. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . .
Lamas Estevez, Rosa Maria, Lcda. 1, 2, 3, 5, 6, 7 . . . . .
Leyes Vence, Maria Teresa, Dra. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Feijoo, Jacobo, Dr. 12, 13, 14, 15 . . . . . . . . . . . .
Lopez Nogales, Judith, Dra. 12, 13, 14, 15 . . . . . . . . . .
Lorenzo Lamas, Noemi, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
Luces Yzarra, Gabriela Josefina, Dra. 13, 15 . . . . . . . . .

M
Mareque  Bueno, María Soledad, Sra. 4, 5, 6, 7 . . . . . .
Martinez Fontan, Maria Cristina, Sra. 11, 12 . . . . . . . .
Martinez Gonzalez, Marta, Srta 13, 14, 15 . . . . . . . . . .
Muleiro Romero, Sergio, Sr. 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

N
Nuñez Gestal, Jose, Dr. 3, 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Olmos Balaguer, Vicente, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Packebusch Curci, María Andrea, Dra. 9, 10 . . . . . . . . . .
Pardo Garcia, Andres Argimiro, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pena Rodriguez, Purificacion, Dra. 11 . . . . . . . . . . . . . . .
Pereira Barreiro, David, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Piquer Villegas, Francisco, Dr. 13, 15 . . . . . . . . . . . . . . . .
Puig Saez, Miguel Ramon Antonio, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . .

R
Rial López, Manuel, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ribeiro Goncalves, Diana, Dra. 4, 5, 6, 7, 12,

13, 14, 15 . . . . . . . .
Rodriguez Lopez, Gloria, Dra. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Daponte, Alejandro, Dr. 16 . . . . . . . . . . . . . .
Romero Gutierrez, Claudia, Lcda. 5, 7, 13, 14,

15 . . . . . . .

S
Salgado Rodríguez, Carlos, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Toscano Novella, Maria Teresa, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . .

V
Vadillo Y Leyes Medicos, S.L., 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Varela Cruz, María, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Varela Vidal, Nerea, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vasquez de Toledo Perez, Dayana 
Carolina, Dra. 5, 6, 7 . . . . . . . . . . .
Vieito Fernandez, Francisco Javier, Sr. 9 . . . . . . . . . . . . . .
Villa Blázquez, Vanesa, Dra. 12, 13, 14,

15, 16 . . . . . . . . . . . . .
Villa Ramos, Arturo Manuel, Dr. 12, 13, 14,

15, 16 . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia

